«14» ноября 2018 г. № 31-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕГОРОВСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОЕКТЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МО «ЕГОРОВСК» О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРОВСК» НА 2019 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020 И 2021 ГОДОВ

         В соответствии с пунктом 1 статьи 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.47,63 Устава муниципального образования «Егоровск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект решения Думы «О бюджете муниципального образования «Егоровск» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»  и внести его на рассмотрение очередной сессии Думы муниципального образования «Егоровск».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Егоровский вестник»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Егоровск»                                                                      Е.В. Ревтов